Stundennachweisbogen ,.Sport im Ganztag‘

Ubungsleiter (+ ggf. Verein):

Schule:
Kursangebot:

Aufstellung der geleisteten Ubungsleiterstunden:

STADT

SPLERT
T

Nr.

Datum

Uhrzeit

Anzahl
der
Kinder

Veranstaltungsort
(Sporthalle, Aula, etc.)

Kiirzel Koordinator/Schule

1

10

11

12

13

14

15

Gesamtstunden-
anzahl

Bankverbindung:

IBAN:
BIC:
Kreditinstitut:

Unterschrift Ubungsleiter/in

Stempel und Unterschrift Schule bzw. Koordinator/in




